
 

Groupe de travail 

Dépistage néonatal 

Membres Adresses e-mail 
Odièvre-Montanié Marie-Hélène marie-helene.odievre@aphp.fr 

Thuret Isabelle isabelle.thuret@ap-hm.fr 

Corinne Pondarre Corinne.Pondarre@chicreteil.fr 

Cannas Giovanna giovanna.cannas@chu-lyon.fr 

Lee Ketty ketty.lee@wanadoo.fr 

Bichr Allaf bichr.allaf@aphp.fr 

Niakate Assa assa.niakate@paris.fr 

Doumbo Lydia lydia.doumdo@chu-guadeloupe.fr 

Godart Christian christian.godart94@free.fr 

Brousse Valentine valentine.brousse@aphp.fr 

Dumesnil De Maricourt Cécile Cecile.Dumesnil@chu-rouen.fr 

Rolland Estelle  estelle.roland@chu-lille.fr 

Galactéros Frédéric frederic.galacteros@aphp.fr 

Responsables du groupe de travail 
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